### یافته‌ها

فرضیه اول: بین معلمان نسل شبکه و نسل پیشین از لحاظ انطباق با ویژگی‌های رفتاری نسل شبکه تفاوت معناداری وجود دارد. بر اساس نتایج به دست آمده در اغلب ویژگی‌های رفتاری، درصد انتخاب گزینه بلی بین معلمان نسل شبکه نسبت به نسل پیشین بیشتر بود و متولدین بین سال‌های ۱۳۶۱ تا ۱۳۸۱ شمسی (۱۹۸۲ تا ۲۰۰۲ میلادی) انطباق بیشتری با ویژگی‌های نسل شبکه دارند. لازم به ذکر است که بالاترین درصد پاسخ مثبت به ویژگی‌های رفتاری مربوط

1. Work centrality
2. Non-compliance
3. Technology challenge
4. Work-life balance
5. Leadership
6. Power

به داشتن وبسایت و وبلاگ شخصی و نمایش برنامه‌های ویدئویی در یوتیوب<sup>۱</sup> می‌باشد (جدول شماره ۱).